
 

 
 
Amendement Zienswijze ontwerpbegroting 2020 AVALEX 

De gemeenteraad van Rijswijk, in vergadering bijeen op 18 juni 2019; 

Gelezen agendapunt 13,  de zienswijze ontwerpbegroting 2020 Avalex. 

Besluit: 

De voorgestelde zienswijze ontwerpbegroting 2020 Avalex als volgt te wijzigen: 

1) In Alinea 3 de volgende zin wijzigen:  
"Doordat in de begroting op de meeste plekken alleen de jaarschijf 2020 wordt weergegeven, 
is een vergelijking met voorgaande jaren niet mogelijk" 
 --> NIET wijzigen in beperkt 
Dus: "Doordat in de begroting op de meeste plekken alleen de jaarschijf 2020 wordt 
weergegeven, is een vergelijking met voorgaande jaren BEPERKT mogelijk" 
 
2) Toevoegen aan alinea 3:  
"Rijswijk wil op termijn de kosten structureel verlagen en zal zich beramen hoe dat zo snel 
mogelijk bereikt kan worden. Dit kan implicaties hebben voor de meerjarenbegroting 2021-
2023."  
 
Namens de fracties van WIJ.Rijswijk 
 
Marja Pelzer 

 


